[image: image1.jpg](FAO SC

FACH

	FACULDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FAOSC

SOCIEDADE EDUCACIONAL PALMITOS

(FACULDADE REGIONAL PALMITOS)

INSTITUIÇÃO VINCULADA AO SISTEMA FEDERAL DE EDUCAÇÃO

Recredenciamento Portaria MEC nº 947, de 11/11/2020.

CNPJ: 07.488.858/0001-96

	[image: image2.png]

DECLARAÇÃO DE REVISÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC)
	Curso:

	Acadêmico(a):

	Orientador(a):

	Título do TCC:

Declaramos para os devidos fins que as solicitações da banca de avaliação de TCC foram atendidas para a continuidade dos procedimentos/processos de conclusão de curso. Responsabilizamo-nos pela entrega da versão final do TCC seguindo as determinações: a) TCC salvo em formado PDF e gravado em CD/VD; b) CD/DVD devidamente plotado e posto em porta CD transparente; c) entregue para Secretaria Acadêmica.
Palmitos/SC, ____de ______ de 20___.
_____________________________________

Prof. Orientador(a)
_____________________________________

Acadêmico(a)
Doc_Versão2023/1º